
Частное общеобразовательное учреждение «РЖД прогимназия № 20» 

(РЖД прогимназия № 20) 

                                              

ПРИКАЗ 
 

   от «19» января 2026 г.                                         № 2 

г. Батайск 

 

Об установлении стоимости за дополнительную образовательную услугу 

«Школа полного дня» в соответствии с возрастом обучающегося, 

содержанием дополнительных образовательных, оздоровительных и 

развивающих программ и 4-разовое питание 

         

 В связи с увеличением фактических затрат за дополнительную 

образовательную услугу «Школа полного дня» в соответствии с возрастом 

обучающегося, содержанием дополнительных образовательных, 

оздоровительных и развивающих программ и 4-разовое питание - далее 

Услуга «Обучающемуся», в соответствии с калькуляцией п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 01.02.2026 оплату за Услугу «Обучающемуся» РЖД 

прогимназии № 20 в размере 500,00 рублей в день, в том числе: 

дополнительная образовательная услуга «Школа полного дня» – 230 

руб. 00 коп. в день; 4-разовое питание - 270 руб. 00 коп. в день. 

2. Начисление оплаты за Услугу «Обучающемуся» производить прямо 

пропорционально дням, подлежащим оплате (дни посещения, домашние 

причины, пропуски по неуважительным причинам). Ответственный – 

экономист Е.И Козунова. 

3. Внести изменения в договоры с родителями обучающихся, оформить 

дополнительные соглашения с родителями по состоянию на 01.02.2026. 

Ответственный – специалист по кадрам Бойко Н.Ю. 

 

Директор                                                                                             М.А.Ломова 

С приказом ознакомлены: 

 

Главный бухгалтер    _____________    О.В.Ермолаева «___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

Экономист                 _____________     Е.И.Козунова «___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

Специалист по кадрам  _____________    Н.Ю.Бойко«___»__________2026г. 
                                                  (подпись)                          (ФИО) 

                          

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-02T15:37:26+0500




